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Finansieringen klar för skolprojekt i offentlig-privat 
samverkan i Bristol - Skanska investerar GBP 4,8 
miljoner, ca 65 miljoner kronor, och får bygguppdrag för 
GBP 120 miljoner, ca 1,6 miljarder kronor    
 
Skanska har tecknat avtal för finansiering, utformning, byggande och 
drift av fyra skolor i offentlig-privat samverkan i Bristol, England. Detta 
innebär att Skanska:  
 
- får ett byggkontrakt som uppgår till GBP 120 miljoner, ca 1,6 

miljarder kronor, vilket inkluderas i orderingången för det andra 
kvartalet. 

- får ett facilities management-kontrakt värt ca GBP 2,8 miljoner, ca 
38 miljoner kronor, per år under 25 år efter färdigställandet. GBP 
5,6 miljoner, 76 miljoner kronor, inkluderas i orderingången för det 
andra kvartalet 2006. 

- investerar ca GBP 4,8 miljoner, ca 65 miljoner kronor, 
motsvarande en 44-procentig andel i projektbolaget. Övriga 
investerare i bolaget är Partnership for Schools och Investors in 
the Community. 

 
Skanska-konsortiet ska utveckla och tillhandahålla fyra grund- och 
gymnasieskolor för mer än 5.000 elever. De första skolorna ska stå 
klara till terminsstarten i september 2007 och övriga skolbyggnader 
ska vara färdiga i december 2008. I åtagandet ingår även att ansvara 
för installation av nätverk för IT-baserade läromedel vid en befintlig 
skola i Bristol.  
 
Projektet är det första inom ramen för programmet för upprustning av 
grund- och gymnasieskolor i England, ”Building Schools for the 
Future” (BSF). Skolprojekt för ca GBP 2,2 miljarder, ca 30 miljarder 
kronor, årligen planeras de närmaste 10-15 åren.  
 
Den brittiska regeringen har valt Bristol som en pionjär för BSF-
programmet och Bristol har valt Skanska som sin partner i detta 
arbete. 
 
Ovannämnda uppdrag är en del av det långsiktiga partneringavtalet 
mellan Skanska Infrastructure Development och Bristol City Council. 



Avsikten är att Skanska ska skapa stimulerande inlärningsmiljöer med 
ett stort inslag av IT-hjälpmedel.   
 
Skanska är ett ledande företag inom offentlig-privat samverkan i 
Storbritannien. I dagarna påbörjas det hittills största projektet – 
utvecklingen av sjukhusen Barts and The London där byggkontraktet 
uppgår till ca GBP 1 miljard, ca 13,6 miljarder kronor. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Anna Wenner, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 99 
Jamie Robertson, presschef, Skanska UK, tel +44 77 349 107 15 
Alan Gillman, vice VD, Skanska Infrastructure Development, tel 
+44 20 7842 0788 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 54.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2005 uppgick till 125 miljarder kronor. 
 


